

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba:

Batvice - prodloužení vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO02 - Kanalizace

Soupis:

SO02.01 - Kanalizační řad

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Online-olín, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

02160021

DIČ:

CZ02160021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	372 601,07
Ostatní náklady	6,00
Cena bez DPH	372 607,07

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	372 607,07	21,00%	78 247,48
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	450 854,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Babice - prodloužení vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO02 - Kanalizace

Soupis:

SO02.01 - Kanalizační řad

Místo:

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Online-olin, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **372 601,07**

HSV - Práce a dodávky HSV	372 601,07
1 - Zemní práce	191 593,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 600,00
4 - Vodorovné konstrukce	10 160,25
5 - Komunikace pozemní	17 839,40
8 - Trubní vedení	136 665,40
89 - Ostatní konstrukce	6 550,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	4 140,00
997 - Přesun sutě	1 280,06
998 - Přesun hmot	2 772,11

2) Ostatní náklady **6,00**

Zařízení staveniště	1,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	1,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **372 607,07**

DUPIS PRACÍ

Objekt: Babice - prodloužení vodovodu a kanalizace

Projekt: SO02 - Kanalizace

Dupis: SO02.01 - Kanalizační řád

Objekt: Online-olin, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Datum: 20.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Składky soupisu celkem						372 601,07	
o HSV Práce a dodávky HSV						372 601,07	
o 1 Zemní práce						191 593,85	
K	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	7,500	300,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Rozebrání povrchů v šířce rýhy"		7,500			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1		7,500			
W		Součet					
K	113154113	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	8,500	610,00	5 185,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Rozebrání povrchů v rozšíření"		8,500			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" ((7,5)*(0,5+0,5))+(2*0,5)		8,500			
W		Součet					
K	113154114	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	7,500	610,00	4 575,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Rozebrání povrchů v šířce rýhy"		7,500			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1		7,500			
W		Součet					
K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebováním hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Křížení podzemního vedení potrubí dle D2:" 1*(1+1+1)		3,000			
W		Součet		3,000			
K	121151104	Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	92,200	30,00	2 766,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Rozebrání povrchu"		29,700			
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha - travnatá plocha:" 54*0,55		58,500			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - travnatá plocha:" (66-7,5)*1		4,000			
W		"Rozšíření pro šachty - travnatá plocha:" 2*2*0,5*2		92,200			
W		Součet					
K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 200 do 300 mm	m	0,800	500,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Vrtání patek pro sloupky betonové a ocelové"		0,800			
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 14:" 1*0,8		0,800			
W		Součet					
K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	179,717	185,00	33 247,65	CS ÚRS 2020 02
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha:" 54*0,55*1,61		47,817			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4:" (11*1*((2,16+2,74)/2))+((55*1*((2,74+1,66)/2)))		147,950			
W		"Rozšíření pro šachty:" (3*2*0,5*2)+(2*2*0,5*2)		10,000			
W		Mezisoučet		205,767			
W		"Odečet povrchů"					
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha - travnatá plocha:" -54*0,55*0,25		-7,425			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - travnatá plocha:" -(66-7,5)*1*0,25		-14,625			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" -(7,5)*1*0,4		-3,000			
W		"Rozšíření pro šachty - travnatá plocha:" -2*2*0,5*2*0,25		-1,000			
W		Mezisoučet		-26,050			
W		Součet		179,717			
K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Křížení podzemního vedení potrubí dle D2:" 1*(1)*(1+1)*2		4,000			
W		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	392,840	70,00	27 498,80	CS ÚRS 2020 02
	W		"Pažení započítání z jedné strany"					
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha:" 54*1*1,61		86,940			
	W		"Pažení započítáno z obou stran"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4:"					
	W		((11*2*((2,16+2,74)/2))+((55*2*((2,74+1,66)/2)))		295,900			
	W		"Rozšíření pro šachty:" (3*2*0,5*2)+(2*2*0,5*2)		10,000			
	W		Součet		392,840			
10	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	392,840	20,00	7 856,80	CS ÚRS 2020 02
11	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	224,060	70,00	15 684,20	CS ÚRS 2020 02
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - přemístění na staveništní mezideponii:" 112,03		112,030			
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - přemístění ze staveništní mezideponie:" 112,03		112,030			
	W		Součet		224,060			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,687	180,00	12 183,66	CS ÚRS 2020 02
	W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D1"					
	W		"Kubatura výkopu:" 179,717		179,717			
	W		"Odečet zpětně použité zeminy:" -112,03		-112,030			
	W		Součet		67,687			
13	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	112,030	40,00	4 481,20	CS ÚRS 2020 02
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - nakládání na staveništní mezideponii:" 112,03		112,030			
	W		Součet		112,030			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	135,374	170,00	23 013,58	CS ÚRS 2020 02
	W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D1"					
	W		"Kubatura výkopu:" 179,717		179,717			
	W		"Odečet zpětně použité zeminy:" -112,03		-112,030			
	W		Součet		67,687			
	W		67,687*2 'Přepočtené koeficientem množství		135,374			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	112,030	10,00	1 120,30	CS ÚRS 2020 02
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - uložení na staveništní mezideponii:" 112,03		112,030			
	W		Součet		112,030			
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	112,030	80,00	8 962,40	CS ÚRS 2020 02
	W		"Zásypy zpětně použitou zeminou"					
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha:" 54*0,55*1,61		47,817			
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4:"					
	W		((11*1*((2,16+2,74)/2))+((55*1*((2,74+1,66)/2)))		147,950			
	W		"Rozšíření pro šachty:" (3*2*0,5*2)+(2*2*0,5*2)		10,000			
	W		Mezisoučet		205,767			
	W		"Odečet povrchů"					
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha - travnatá plocha:" -54*0,55*0,25		-7,425			
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - travnatá plocha:" -(66-7,5)*1*0,25		-14,625			
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" -(7,5)*1*0,4		-3,000			
	W		"Rozšíření pro šachty - travnatá plocha:" -2*2*0,5*2*0,25		-1,000			
	W		Mezisoučet		-26,050			
	W		"Odečet vytlačené kubatury"					
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 1 - lože potrubí - společná rýha:" -54*0,55*0,05		-1,485			
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - lože potrubí:" -66*1*0,15		-9,900			
	W		"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet D7 (vzorové výkresy):" -2*1,5*1,5*0,1		-0,450			
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 1 - obsyp potrubí - společná rýha:" -54*0,55*0,3		-8,910			
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - obsyp potrubí:" -66*1*(0,25+0,3)		-36,300			
	W		"Odečet kubatury vytlačené šachtami:" -(2,5+1,5)*PI*0,5*0,5		-3,142			
	W		Mezisoučet		-60,187			
	W		"Odečet zásypů kamenivem:" -5,25		-5,250			
	W		"Odečet zásypů zpětně použitým kamenivem:" -2,25		-2,250			
	W		Mezisoučet		-7,500			
	W		Součet		112,030			
17	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,250	80,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Zásypy zpětně použitým kamenivem"					
	W		"Rozebření povrchů v šířce rýhy"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1*0,3		2,250			
	W		Součet		2,250			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,250	80,00	420,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Zásypy v komunikacích"					
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1*(2,15-0,45- 0,15-0,25-0,3)		7,500			
W		"Odečet zpětně použitého kameniva"					
W		"Zásypy zpětně použitým kamenivem"					
W		"Rozebrání povrchů v šířce rýhy"					
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" -(7,5)*1*0,3		-2,250			
W		Součet		5,250			
M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	10,500	250,00	2 625,00	CS ÚRS 2020 02
W		5,25*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem přípraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	41,970	220,00	9 233,40	CS ÚRS 2020 02
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 1 - obsyp potrubí - společná rýha:" 54*0,55*0,3		8,910			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - obsyp potrubí:" 66*1*(0,25+0,3)		36,300			
W		"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -66*PI*0,125*0,125		-3,240			
W		Součet		41,970			
M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	83,940	230,00	19 306,20	CS ÚRS 2020 02
W		41,97*2 'Přepočtené koeficientem množství		83,940			
K	181351004	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	92,200	50,00	4 610,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Obnovení povrchu"					
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha - travnatá plocha:" 54*0,55		29,700			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - travnatá plocha:" (66-7,5)*1		58,500			
W		"Rozšíření pro šachty - travnatá plocha:" 2*2*0,5*2		4,000			
W		Součet		92,200			
K	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	92,200	40,00	3 688,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Obnovení povrchu"					
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13 - společná rýha - travnatá plocha:" 54*0,55		29,700			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - travnatá plocha:" (66-7,5)*1		58,500			
W		"Rozšíření pro šachty - travnatá plocha:" 2*2*0,5*2		4,000			
W		Součet		92,200			
M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,303	220,00	506,66	CS ÚRS 2020 02
W		92,1*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		2,303			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 600,00	
K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	300,00	300,00	
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 14:" 1		1,000			
W		Součet		1,000			
M	R338001	orientační sloupek s patkou a hnědobílým lemováním	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 14:" 1		1,000			
W		Součet		1,000			
D	4	Vodorovné konstrukce				10 160,25	
K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	11,385	650,00	7 400,25	CS ÚRS 2020 02
W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 1 - lože potrubí - společná rýha:" 54*0,55*0,05		1,485			
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - lože potrubí:" 66*1*0,15		9,900			
W		Součet		11,385			
K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Dle výpisu šachet D7 TBW.Q1 63/10:" 2		2,000			
W		"Dle výpisu šachet D7 TBW.Q1 63/8:" 1		1,000			
W		Součet		3,000			
M	R593002	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8	kus	1,000	325,00	325,00	
W		"Dle výpisu šachet D7 TBW.Q1 63/8:" 1		1,000			
W		Součet		1,000			
M	R593003	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	kus	2,000	355,00	710,00	
W		"Dle výpisu šachet D7 TBW.Q1 63/10:" 2		2,000			
W		Součet		2,000			
K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,450	3 500,00	1 575,00	CS ÚRS 2020 02
W		"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet D7 (vzorové výkresy):" 2*1,5*1,5*0,1		0,450			
W		Součet		0,450			
D	5	Komunikace pozemní				17 839,40	
K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	7,500	121,00	907,50	CS ÚRS 2020 02
W		"Obnovení povrchů v šířce rýhy"					
W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1		7,500			
W		Součet		7,500			
K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	7,500	157,00	1 177,50	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"Obnovení povrchů v šířce rýhy"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1		7,500			
	W		Součet		7,500			
34	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Obnovení povrchů v šířce rýhy"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1		7,500			
	W		"Obnovení povrchů v rozšíření"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:"		8,500			
	W		((7,5)*(0,5+0,5))+(2*0,5)		16,000			
	W		Součet		16,000			
35	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	16,000	566,40	9 062,40	CS ÚRS 2020 02
	W		"Obnovení povrchů v šířce rýhy"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1		7,500			
	W		"Obnovení povrchů v rozšíření"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:"		8,500			
	W		((7,5)*(0,5+0,5))+(2*0,5)		16,000			
	W		Součet		16,000			
36	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	7,500	849,60	6 372,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Obnovení povrchů v šířce rýhy"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (7,5)*1		7,500			
	W		Součet		7,500			
D 8			Trubní vedení				136 665,40	
37	K	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	54,000	70,00	3 780,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 1:" 54		54,000			
	W		Součet		54,000			
38	M	R286001	potrubí HDPE PE100RC SDR11 d 50x4,6 mm materiál dle ČSN EN 12201 a PAS 1075 potrubí hnědé barvy (černé s hnědými pruhy) médium odpadní voda	m	56,700	92,00	5 216,40	
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 1:" 54		54,000			
	W		Součet		54,000			
	W		54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,700			
39	K	871365231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 250	m	66,000	720,00	47 520,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4:" 66		66,000			
	W		Součet		66,000			
40	K	877185213	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 50	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 7:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
41	M	R286003	PEHD tvarovka - elektro T-kus redukovaný d 50-40-50 SDR11 PE100 médium odpadní voda	kus	1,000	950,00	950,00	
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 7:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
42	K	877215201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 63	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 12:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
43	M	R286002	PEHD tvarovka - redukce natupo SDR11 PE100 d 50/63 mm médium odpadní voda	kus	1,000	170,00	170,00	
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 12:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
44	K	891212122	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 2:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
45	M	R422001	šoupě pro odpadní vodu s deskovým uzávěrem a integrovanými ISO hrdly pro potrubí z PE/PVC	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 2:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
46	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	54,000	11,00	594,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 1:" 54		54,000			
	W		Součet		54,000			
47	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	66,000	15,00	990,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4:" 66		66,000			
	W		Součet		66,000			
49	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Dle výpisu šachet D7 TBS.Q1 100/100:" 1		1,000			
	W		"Dle výpisu šachet D7 TBS.Q1 100/25:" 2		2,000			
	W		Součet		3,000			
50	M	R590001	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	
	W		"Dle výpisu šachet D7 TBS.Q1 100/25:" 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
51	M	R590003	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/100	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
	W		"Dle výpisu šachet D7 TBS.Q1 100/1000:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84 K 894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 02
	"Dle výpisu šachet D7 TBR-Q.1 100-63/58:" 2		2,000			
	Součet		2,000			
85 M R591002	skruž betonová konus TBR-Q.1 100-63/58	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
	"Dle výpisu šachet D7 TBR-Q.1 100-63/58:" 2		2,000			
	Součet		2,000			
84 K 894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
	"Dle výpisu šachet D7 TBZ-Q.1 100/491 KOM tl. 15 cm:" 2		2,000			
	Součet		2,000			
85 M R591001	dno šachetní TBZ-Q.1 100/491 KOM tl. 15 cm	kus	2,000	8 300,00	16 600,00	
	"Dle výpisu šachet D7 TBZ-Q.1 100/491 KOM tl. 15 cm:" 2		2,000			
	Součet		2,000			
85 M R594001	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	5,000	240,00	1 200,00	
	"Dle výpisu šachet D7:" 5		5,000			
	Součet		5,000			
87 K 899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
	"Dle výpisu šachet D7:" 3		3,000			
	Součet		3,000			
88 M R287001	B125 EUROPA 7 KBL71B víko GU B125 bez odvětrání, rám litinový	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	
	"Dle výpisu šachet D7:" 3		3,000			
	Součet		3,000			
88 K 8991713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	1,000	200,00	200,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 14:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
89 M R284001	vodafská orientační tabulka, včetně znaků	kus	1,000	300,00	300,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 14:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
81 K 899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	55,000	15,00	825,00	CS ÚRS 2020 02
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 16:" 55		55,000			
	Součet		55,000			
82 K R890001	Dodávka a montáž proplachovací soupravy pro odpadní vodu s 90° napojením fitinkou ISO d 63 mm pro krytí potrubí 1,5 m (H = 1375 mm)	kus	1,000	19 400,00	19 400,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 3:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
83 K R890002	Dodávka a montáž nutného přepojení stávající a nové kanalizace včetně nutného vybourání konstrukcí včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
D 89	Ostatní konstrukce				6 550,00	
84 K 899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	500,00	500,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 5, 17:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
85 M R4220004	šoupátkový poklop s předlitým nápisem "KANÁL"	kus	1,000	550,00	550,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 5:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
85 M R4220005	betonový podklad pod poklop šoupátkový	kus	1,000	200,00	200,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 17:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
87 K 899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	500,00	500,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 6, 18:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
88 M R4220006	hydrantový poklop s předlitým nápisem "KANÁL"	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 6:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
89 M R4220007	betonový podklad pod poklop hydrantový	kus	1,000	700,00	700,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 18:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
70 K R890003	Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	100,00	200,00	
71 K R899101	Dodávka a montáž meliorační tvárnice TBM 50/50/10 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	100,00	200,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 19:" 2		2,000			
	Součet		2,000			
72 K R899103	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 6 mm2 ZŽ včetně kontroly funkčnosti včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	m	60,000	20,00	1 200,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 15:" 60		60,000			
	Součet		60,000			
73 K R899104	Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,3 - 1,8 m pro šoupátka DN50-100 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	"Kanalizace tlaková dle D2, D13, pozice 4:" 1		1,000			
	Součet		1,000			
D 9	Ostatní konstrukce, bourání				4 140,00	
74 K 919112114	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	18,000	60,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 02
	"Rozebrání povrchů v rozšíření"					
	"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (2*7,5)+2+1		18,000			
	S		18,000			
75 K 919121132	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	18,000	70,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,000	100,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Rozebrání povrchů v rozšíření"					
	W		"Kanalizace gravitační dle D2, D4 - živice:" (2*7,5)+2+1		18,000			
	W		S		18,000			
	D	997	Přesun sutě				1 280,06	
77	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,712	100,00	271,20	CS ÚRS 2020 02
	W		"Sypké materiály - živice - odvoz předpokládáno 10 km dle D1"					
	W		"Živice, MK živice:" 0,987+1,725		2,712			
	W		Součet		2,712			
78	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,408	8,00	195,26	CS ÚRS 2020 02
	W		"Sypké materiály - živice - odvoz předpokládáno 10 km dle D1"					
	W		"Živice, MK živice:" 0,987+1,725		2,712			
	W		Součet		2,712			
	W		2,712*9 'Přepočtené koeficientem množství		24,408			
79	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,712	300,00	813,60	CS ÚRS 2020 02
	W		"Sypké materiály - živice - odvoz předpokládáno 10 km dle D1"					
	W		"Živice, MK živice:" 0,987+1,725		2,712			
	W		Součet		2,712			
	D	998	Přesun hmot				2 772,11	
80	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,559	290,00	2 772,11	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název: **Stavba - prodloužení vodovodu a kanalizace**

Objekt: **SO02 - Kanalizace**

Stavba: **SO02.02 - Kanalizační přípojka KPT1**

MSO:
Místo:

Zakazatel:

Uchazeč: **Online-olín, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: **20.05.2021**

IČ:
DIČ:

IČ: **02160021**
DIČ: **CZ02160021**

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				81 091,98
Ostatní náklady				6,00
Cena bez DPH				81 097,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	81 097,98	21,00%	17 030,58	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			98 128,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Babice - prodloužení vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO02 - Kanalizace

Soupis:

SO02.02 - Kanalizační přípojka KPT1

Místo:

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Online-olin, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

81 091,98

HSV - Práce a dodávky HSV

81 091,98

1 - Zemní práce	16 421,50
4 - Vodorovné konstrukce	898,65
8 - Trubní vedení	63 539,65
89 - Ostatní konstrukce	220,00
998 - Přesun hmot	12,18

2) Ostatní náklady

6,00

Zařízení staveniště	1,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	1,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

81 097,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Babice - oprava a modernizace vodovodu a kanalizace

Objekt: SO02 - Kanalizace

Soupis: SO02.02 - Kanalizační přípojka KPT1

Místo: Online-olin, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Datum: 20.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 091,98

D HSV Práce a dodávky HSV

81 091,98

D 1 Zemní práce 16 421,50

1	K	121151104	Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m ²	7,420	30,00	222,60	CS ÚRS 2020 02
	W		"Rozebření povrchu"					
	W		"Travnatá plocha:" 0,6*(10,7-5)		3,420			
	W		"Travnatá plocha:" 2*2		4,000			
	W		Součet		7,420			
2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m ³	m ³	9,873	185,00	1 826,51	CS ÚRS 2020 02
	W		"Kanalizační přípojka dle D4, D11:" 0,6*(10,7-5)*(1,23+0,95)/2)		3,728			
	W		"Rozšíření pro domovní ČS:" 2*2*2		8,000			
	W		Mezisoučet		11,728			
	W		"Odečet povrchů - travnatá plocha:" -0,6*(10,7-5)*0,25		-0,855			
	W		"Odečet povrchů - travnatá plocha:" -2*2*0,25		-1,000			
	W		Mezisoučet		-1,855			
	W		Součet		9,873			
3	K	141721212	Rízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	5,000	1 590,00	7 950,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Dle D11:" 5		5,000			
	W		Součet		5,000			
4	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m ²	16,000	70,00	1 120,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"Rozšíření pro domovní ČS:" 4*2*2		16,000			
	W		Součet		16,000			
5	K	151101112	Odstanění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m ²	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	13,394	70,00	937,58	CS ÚRS 2020 02
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - přemístění na staveništní mezideponii:" 6,697		6,697			
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - přemístění ze staveništní mezideponie:" 6,697		6,697			
	W		Součet		13,394			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	3,176	180,00	571,68	CS ÚRS 2020 02
	W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D1"					
	W		"Kubatura výkopu:" 9,873		9,873			
	W		"Odečet zpětně použité zeminy:" -6,697		-6,697			
	W		Součet		3,176			
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	6,697	40,00	267,88	CS ÚRS 2020 02
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - nakládání na staveništní mezideponii:" 6,697		6,697			
	W		Součet		6,697			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,352	170,00	1 079,84	CS ÚRS 2020 02
	W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D1"					
	W		"Kubatura výkopu:" 9,873		9,873			
	W		"Odečet zpětně použité zeminy:" -6,697		-6,697			
	W		Součet		3,176			
	W		3,176*2 "Přepočtené koeficientem množství"		6,352			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	6,697	10,00	66,97	CS ÚRS 2020 02
	W		"Přemístění zeminy určené do zásypů v rámci staveniště - uložení na staveništní mezideponii:" 6,697		6,697			
	W		Součet		6,697			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	6,997	80,00	535,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Zásypy zpětně použitou zeminou"					
	VV		"Kanalizační přípojka dle D4, D11:" 0,6*(10,7-5)*(1,23+0,95)/2)		3,728			
	VV		"Rozšíření pro domovní ČS:" 2*2*2		8,000			
	VV		Mezisoučet		11,728			
	VV		"Odečet povrchů - travnatá plocha:" -0,6*(10,7-5)*0,25		-0,855			
	VV		"Odečet povrchů - travnatá plocha:" -2*2*0,25		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,855			
	VV		"Odečet vytlačené kubatury"					
	VV		"Kanalizační přípojka dle D4, D11:" -0,6*(10,7-5)*0,05		-0,171			
	VV		"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle D11:" -		-0,225			
	VV		1,5*1,5*0,1					
	VV		"Kanalizační přípojka dle D4, D11:" -0,6*(10,7-5)*(0,05+0,3)		-1,197			
	VV		"Domovní ČS:" -1,4*P*0,6*0,6		-1,583			
	VV		Mezisoučet		-3,176			
	VV		Součet		6,997			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	1,197	220,00	263,34	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Kanalizační přípojka dle D4, D11:" 0,6*(10,7-5)*(0,05+0,3)		1,197			
	VV		Součet		1,197			
13	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8	t	2,394	230,00	550,62	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,197*2 "Přepočtené koeficientem množství"		2,394			
14	K	181351004	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	7,420	50,00	371,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Obnovení povrchu"					
	VV		"Travnatá plocha:" 0,6*(10,7-5)		3,420			
	VV		"Travnatá plocha:" 2*2		4,000			
	VV		Součet		7,420			
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,420	40,00	296,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Obnovení povrchu"					
	VV		"Travnatá plocha:" 0,6*(10,7-5)		3,420			
	VV		"Travnatá plocha:" 2*2		4,000			
	VV		Součet		7,420			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,186	220,00	40,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		7,42*0,025 "Přepočtené koeficientem množství"		0,186			
	D	4	Vodorovné konstrukce				898,65	
17	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,171	650,00	111,15	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Kanalizační přípojka dle D4, D11:" 0,6*(10,7-5)*0,05		0,171			
	VV		Součet		0,171			
18	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,225	3 500,00	787,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle D11:" 1,5*1,5*0,1		0,225			
	VV		Součet		0,225			
	D	8	Trubní vedení				63 539,65	
19	K	871184201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	10,700	60,00	642,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 1:" 10,7		10,700			
	VV		Součet		10,700			
20	M	R286005	potrubí HDPE PE100RC SDR11 d 40x3,7 mm materiál dle ČSN EN 12201 a PAS 1075 potrubí hnědé barvy (černé s hnědými pruhy) médium odpadní voda	m	11,235	70,00	786,45	
	VV		10,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		11,235			
21	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 2:" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	R285002	Potrubí HDPE PE100 SDR17 d 63x3,8 mm dle ČSN EN 12201 a PAS 1075	m	5,250	110,00	577,50	
	VV		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 2:" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		5,250			
23	K	877175201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 40	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 3:" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	R286006	PEHD tvarovka - elektrospojka SDR11 PE100 d 40 mm médium odpadní voda	kus	1,000	120,00	120,00	
	VV		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 3:" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	10,700	11,00	117,70	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 1:" 10,7		10,700			
	VV		Součet		10,700			
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 6:" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	899913104	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 32 x 80	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2020 02
K	R899001	Dodávka a montáž domovní čerpací stanice splaškových odpadních vod PRESSKAN včetně průměr min. 800 mm, výška 2000 mm samonosná plastová (PE) šachta pro osazení pod terén včetně vstrojení a elektrorozvaděče včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,000	46 616,00	46 616,00	
W		"Dle výpisu materiálu D13, pozice 4:" 1		1,000			
W		Součet		1,000			
K	R899002	Dodávka a montáž napojení kanalizační přípojky na kanalizační řad včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,000	12 310,00	12 310,00	
D	89	Ostatní konstrukce				220,00	
K	R899103	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 6 mm2 ZŽ včetně kontroly funkčnosti včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	m	11,000	20,00	220,00	
W		"Výpis materiálu D13, pozice 5:" 11		11,000			
W		Součet		11,000			
D	998	Přesun hmot				12,18	
K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,042	290,00	12,18	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Babice - prodloužení vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Online-olin, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

02160021

DIČ:

CZ02160021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				70 380,00
Ostatní náklady				6,00
Cena bez DPH				70 386,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	70 386,00	21,00%	14 781,06	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			85 167,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Babice - prodloužení vodovodu a kanalizace

Objekt: SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 20.05.2021

Objedavatel:

Projektant:

Objedavatel: Online-olin, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

Číslo dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	70 380,00
-----------------------------	-----------

OST,VRN - Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady	70 380,00
---	-----------

2) Ostatní náklady	6,00
--------------------	------

Zařízení staveniště	1,00
---------------------	------

Projektové práce	1,00
------------------	------

Územní vlivy	1,00
--------------	------

Provozní vlivy	1,00
----------------	------

Jiné VRN	1,00
----------	------

Kompletační činnost	1,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	70 386,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Babice - prodloužení vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Online-olin, s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 380,00

D OST,VRN

Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady

70 380,00

1	K	900001	Vybudování zařízení staveniště, včetně vybudování a zabezpečení deponií a mezideponií a staveništního zázemí	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	900002	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
3	K	900003	Odstranění zařízení staveniště včetně uvedení ploch deponií a mezideponií do původního stavu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	900004	Předání a převzetí zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K	900005	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	900006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
7	K	900007	Vytýčení stavby akreditovaným geodetem	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
8	K	900008	Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	900010	Komplexní zkoušky, průzkumy, revize a odběry vzorků předepsané projektovou dokumentací včetně prokázání kvality díla, včetně testu zeminy pro uskladnění	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	900011	Dočasná dopravní opatření a provozní vlivy, instalace, údržba a rozebrání přechodného dopravního značení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
11	K	900012	Užívání veřejných prostranství a ploch, poplatky spojené se zábořem komunikací místních a komunikací II a III třídy, či tříd vyšších	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
12	K	900013	Provedení revize kanalizace TV kamerou (ve VV uvažováno 2x)	m	66,000	80,00	5 280,00	
13	K	900015	Převzetí a předání díla, kolaudační řízení, kompletní vyzkoušení díla	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
14	K	900016	Kompletační, koordinační a inženýrská činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
15	K	900017	Ochrana porostů v průběhu výstavby	soubor	1,000	100,00	100,00	
16	K	900020	Zohlednění prací v ochranných pásmech inženýrských sítí včetně případného zabezpečení vedení při souběhu nebo křížení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K	900021	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení dotčených ploch do původního stavu, včetně nutné demontáže a zpětné montáže obrubníků a dalších drobných prvků, průběžné a finální čištění komunikací	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

Online-olin, s.r.o.
Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk
IČ: 02160021 DIČ: CZ02160021
www.online-olin.info, 583 034 043
(3)